
Id: OSJAH-GCQYE-AURGF-SDUIV-TLHOA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 407/XLIII/2010
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 20 października 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) 

Rada Gminy Konopiska uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Budzik



Id: OSJAH-GCQYE-AURGF-SDUIV-TLHOA. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 407/XLIII/2010

Rady Gminy Konopiska

z dnia 20 października 2010 r.

Zmiany w Budżecie Gminy Konopiska na 2010 rok 

 
Dochody Wydatki 

Dz Roz § 
Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 2.036.936,60 0,00 3.063.208,90 
  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2.036.936,60 0,00 3.053.208,90 
    6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o krórych 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

  2.036.936,60     

    FS - Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie gminy 
Konopiska -2.036.936,60 

        

    4300 Zakup usług pozostałych       16.062,90 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       17.000,00 
    Budowa kanalizacji deszczowej w Konopiskach: ul. 

Heweliusza i Księżycowa do ulicy Awicenny -17.000,00 
        

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       1.668.249,60 
    Budowa kanalizacji sanitarnej w Gminie Konopiska -

1.668.249,60 
        

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       1.351.896,40 
    Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy 

Konopiska -1.351.896,40 
        

              
  01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 10.000,00 
    4270 Zakup usług remontowych       10.000,00 
              

600   Transport i łączność 0,00 0,00 275,00 360.347,61 
  60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 275,00 43.050,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia     275,00 23.050,00 
    4300 Zakup usług pozostałych       20.000,00 
              
  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 20.034,38 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       20.034,38 
    Budowa chodnika w ciągu drogi wojew. Nr 908 i 904 

w Gminie Konopiska -20.034,38 
        

              
  60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 0,00 313,23 
    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

      313,23 

    Przebudowa drogi powiatowej nr 1051S w Aleksandrii ul. 
Gościnna – budowa chodnika wraz z odwodnieniem -313,23 

        

              
  60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 296.950,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       20.000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       276.950,00 



Id: OSJAH-GCQYE-AURGF-SDUIV-TLHOA. Podpisany Strona 2

    Wykonanie drogi dojazdowej i wjazdu do posesji nr 123-133 
przy ul.Częstochowskiej -96.950,00 

        

    Położenie frezu na ul. Przejazdowej łączącej ul. Śląską z ul. 
Opolską -60.000,00 

        

    Wykonanie drogi wewnętrznej między posesjami P.Banasiaka 
i P.Polaczkiewicz od ul. Częstochowskiej do parkingu przy 
Centrum Handlowym „Tuszynek” -40.000,00 

        

    Naprawa dwóch mostów na drodze gminnej w Hutkach -
80.000,00 

        

              
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 180.000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 0,00 180.000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       180.000,00 
    Modernizacja budynku Urzędu Gminy -50.000,00         
    Projekt budowy mieszkań socjalnych -100.000,00         
    Zakup gruntu i budynku dawnej mleczarni na mienie 

komunalne gminy - pod świetlicę wiejską -30.000,00 
        

              
710   Działalność usługowa 0,00 0,00 0,00 20.000,00 

  71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 0,00 0,00 20.000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe       20.000,00 
              

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 116.628,75 
  75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 5.500,00 
    4270 Zakup usług remontowych       5.500,00 
              
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 111.128,75 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników       23.000,75 
    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
      1.500,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe       10.000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych       122,00 
    6620 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

      30.000,00 

    Tworzenie systemu elektronicznego obiegu dokumentów E-
Powiat Częstochowski -30.000,00 

        

    6629 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

      46.506,00 

    Budowa infrastruktury informatycznej dla Subregionu 
Północnego E-region częstochowski -46.506,00 

        

              
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     100.000,00 100.000,00 
    Termomodernizacja budynku wraz z modernizacją kotłowni 

i instalacji c.o. w budynku OSP w Hutkach +100.000,00/-
100.000,00 

        

                
756   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 15.000,00 

  75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 15.000,00 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne       15.000,00 
                



Id: OSJAH-GCQYE-AURGF-SDUIV-TLHOA. Podpisany Strona 3

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 122,00 34.159,72 
  80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 122,00 34.159,72 
    4300 Zakup usług pozostałych     122,00   
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       34.159,72 
    Budowa pochylni dla osób niepełnosprawnych w Szkole 

Podstawowej w Jamkach - Korzonku-26.209,82 
        

    Budowa infrastruktury zwiazanej z rozwojem funkcji 
rekreacyjnych i sportowych w miejscowosci Kopalnia-
7.949,90 

        

                
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 20.034,38 346.060,00 

  90002 Gospodarka odpadami 0,00 0,00 0,00 270.000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       270.000,00 
    Rozbudowa gminnego składowiska odpadów komunalnych – 

system selektywnej zbiórki odpadów komunalnych -
270.000,00 

        

              
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 0,00 0,00 24.500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych       20.000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       4.500,00 
    Zakup pługa do odśnieżania chodników -4.500,00         
              
  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 0,00 6.560,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       6.560,00 
    Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza poprzez 

termomodernizację i zmianę systemów grzewczych 
w zasobach lokalowych Gminy Konopiska -6.560,00 

        

              
  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 20.034,38 0,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych     20.034,38   
    Budowa oświetlenia ulicznego przy DW 908 w m. Wygoda 

i Wąsosz +20.034,38 
        

              
  90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 45.000,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych       40.000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       5.000,00 
              

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 235.275,00 
  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 0,00 0,00 235.275,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       275,00 
    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       235.000,00 
    Rewitalizacja centrum Konopisk -305.000,00         
              

926   Kultura fizyczna i sport 0,00 0,00 0,00 190.438,00 
  92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 0,00 190.438,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe       20.000,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia       20.000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych       70.000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       80.000,00 
    Budowa hali widowiskowo-sportowej w Konopiskach -

80.000,00 
        

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       438,00 
    Budowa boisk sportowych wraz z zagospodarowaniem 

centrum wsi Korzonek przy Szkole Podstawowej w Korzonku 
        



Id: OSJAH-GCQYE-AURGF-SDUIV-TLHOA. Podpisany Strona 4

na cele sportowo - rekreacyjne -438,00 
              

Razem dochody i wydatki 0,00 2.036.936,60 120.431,38 4.661.117,98 
  Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

PRZYCHODY           
952   Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 120.296,00 2.624.046,00     

    Pożyczka - Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 
Gminy Konopiska -483.209,40         

    Kredyt - Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 
Gminy Konopiska -520.595,00         

    Przebudowa drogi gminnej nr 628053S w miejscowości 
Wąsosz w gminie Konopiska, powiat częstochowski -
500.000,00 

        

    Przebudowa drogi powiatowej nr 1051S w Aleksandrii ul. 
Gościnna – budowa chodnika wraz z odwodnieniem -313,23         

    Rewitalizacja centrum Konopisk -305.000,00         
    Termomodernizacja budynku wraz z modernizacją kotłowni 

i instalacji c.o. w budynku OSP w Hutkach -100.000,00         

    Rozbudowa gminnego składowiska odpadów komunalnych – 
system selektywnej zbiórki odpadów komunalnych -
500.000,00 

        

    Modernizacja budynku komunalnego przy ul. Sportowej 
1 (stara gmina) -214.927,00         

    Wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej Jamki - 
Korzonek +120.295,38         

            
Razem przychody i rozchody 120.296,00 2.624.046,00 0,00 0,00 

Ogółem 120.296,00 4.660.982,60 120.431,38 4.661.117,98 


